АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	31 мая 2024 г.	01-1257-а
от __________________________ № _________

	О создании рабочей группы по инвентаризации детского и спортивного игрового оборудования на территории населенных пунктов Тихвинского городского поселения

21, 0400 ОБ

На основании части 7 статьи 1 Устава муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области; части 3 статьи 30 Устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области; в соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью проведения проверки состояния детских и спортивных площадок и в целях повышения уровня безопасности и санитарного состояния территорий населенных пунктов поселений Тихвинского района, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по инвентаризации детского и спортивного игрового оборудования на территории населенных пунктов Тихвинского городского поселения (приложение).
2. С целью недопущения травматизма рекомендовать главам администраций сельских поселений провести инвентаризацию детского и спортивного игрового оборудования на территории населенных пунктов в границах поселения и принять меры для приведения указанных площадок в нормативное состояние.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     Ю.А. Наумов

Федорова Анастасия Сергеевна,
56-188
СОГЛАСОВАНО:
	Глава Тихвинского района

	Лазаревич А.В.

	Заместитель главы администрации - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Катышевский Ю.В.

	Заместитель главы администрации - председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства

	Корцов А.М.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

	И.о. заведующего юридическим отделом

	Рыстаков Р.С.

	Заведующий отделом по благоустройству, дорожному хозяйству и транспорту комитета жилищно-коммунального хозяйства

	Захаров Р.Н.

РАССЫЛКА:
	Дело
	-1 экз.

	Членам комиссии
	-14 экз.

	Сельским поселениям
	через СЭД - 1 большой

	ВСЕГО:
	16

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Тихвинского района
от 31 мая 2024 г. № 01-1257-а
(приложение)

Состав
рабочей группы по инвентаризации детского и спортивного игрового оборудования на территории населенных пунктов Тихвинского городского поселения

	Корцов Артем Михайлович
	· заместитель главы администрации - председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства

	Пагольский Владимир Викторович
	· депутат совета депутатов Тихвинского городского поселения (по согласованию)

	Захаров Роман Николаевич
	· заведующий отделом по благоустройству, дорожному хозяйству и транспорту комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации Тихвинского района

	Полищук Марина Викторовна
	· главный специалист отдела по благоустройству, дорожному хозяйству и транспорту комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации Тихвинского района

	Никаноров Владимир Владимирович
	· заведующий отделом муниципального контроля администрации Тихвинского района

	Иванова Юлия Павловна
	· заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом

	Представители управляющей компании по принадлежности
	· генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «КСТМ»
(по согласованию)

	· генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Возрождение Тихвин» (по согласованию)

	· генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «ТУЖКХ»
(по согласованию)

	· генеральный директор акционерного общества «Жилье» (по согласованию)

	· генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «ЖК Солнечный Тихвин» (по согласованию)

	Моданова Светлана Владимировна
	· представитель общественной палаты Тихвинского муниципального района Ленинградской области (по согласованию)

	Пушкин Евгений Валентинович
	· представитель организации общества с ограниченной ответственностью СК «Борей», выполняющий работы по ремонту детского и спортивного оборудования, расположенного на территории Тихвинского городского поселения (по согласованию)

	Борисов Сергей Вячеславович
	· депутат совета депутатов Тихвинского городского поселения, директор муниципального бюджетного учреждения «Зеленый город» (по согласованию)

________________